Báo chí Việt ngữ hải ngoại phát triển mạnh nhất là ở Orange County, Los Angeles, San Diego... thuộc miền Nam, tiểu bang California, nơi có các cộng đồng Việt Nam đông đảo nhất.

Anh Dũng

Tiểu Thuyết Tuần San 57 Xuân Canh Ngọ 1990

TẤT NIÊN AHCC – TORONTO – CANADA

Địa điểm: biệt thự AH. Đề - Ngày 20.1.90 lúc 18 giờ. **Hiện diện:** 8 gia đình AH gồm 30 người

Yểm trợ LT:

AH. Nguyễn văn Đề \$50 Can.
AH. Lâm Thao \$20 "
AH. Hoàng Như Giao \$20 "
AH. Lê văn Châu \$20 "
AH. Nguyễn khắc Cần \$20 "
AH. Dương Minh \$30 "
AH.